Kính gửi: UBND các huyện, thành phố Nam Định.

Căn cứ Quyết định số 3411/QĐ-BTNMT ngày 24/10/2024 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường phê duyệt và công bố kết quả thống kê diện tích đất đai

năm 2023; Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại văn bản số 1112/VPUBND-

VP3 ngày 30/0/2024 về việc công bố công khai kết quả thống kê diện tích đất

đai năm 2023 trên địa bàn tỉnh Nam Định. Để kịp thời sử dụng, cung cấp và

công bố công khai số liệu thống kê đất đai năm 2023 theo quy định, Sở Tài

nguyên và Môi trường đề nghị:

1. UBND các huyện, thành phố Nam Định: căn cứ Quyết định số

3411/QĐ-BTNMT ngày 24/10/2024 của Bộ Tài nguyên và Môi trường và số

liệu thống kê đất đai đã được UBND tỉnh phê duyệt tại báo cáo số 55/BC-

UBND ngày 13/3/2024 về kết quả công tác thống kê đất đai năm 2023 trên địa

bàn tỉnh Nam Định, chỉ đạo đơn vị chuyên môn rà soát, công bố công khai kết

quả thống kê diện tích đất đai năm 2023 trên địa bàn các huyện, thành phố Nam

Định; sử dụng, cung cấp kết quả thống kê diện tích đất đai năm 2023 của địa

phương cho các tổ chức, cá nhân để sử dụng thống nhất theo quy định (có Quyết

định, báo cáo gửi kèm).

 2. Giao Trung tâm Thông tin, Dữ liệu và Phát triển quỹ đất: đăng tải

Quyết định số 3411/QĐ-BTNMT ngày 24/10/2024 của Bộ Tài nguyên và Môi

trường; số liệu thống kê đất đai đã được UBND tỉnh phê duyệt tại báo cáo số

55/BC-UBND ngày 13/3/2024 trên Website của Sở Tài nguyên và Môi trường

để các tổ chức, cá nhân khai thác, sử dụng.

Sở Tài nguyên và Môi trường Nam Định đề nghị UBND các huyện, thành

phố quan tâm, chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Các đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, ĐĐĐK&KTĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tuấn Hùng

UBND TỈNH NAM ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:            /STNMT-ĐĐĐK&KTĐ

V/v công bố công khai kết quả thống kê

diện tích đất đai năm 2023

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Nam Định, ngày       tháng 11 năm 2024

		2024-11-01T10:56:17+0700

		2024-11-01T11:03:31+0700

		2024-11-01T14:02:21+0700

		2024-11-01T14:02:21+0700

		2024-11-01T14:02:21+0700